DIARIO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO DIAS/MINAS GERAIS

Edicao 04-02                          Sexta-feira, 29 de Janeiro de 2024

AVISO DE DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024 – LEI Nº 14.133/21

CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO DIAS

AVISO DE DISPENSA nº 003/2024 – COM BASE NO ART. Nº 74, da Lei 14.133/2021

A Câmara Municipal de Antonio Dias/MG, em conformidade com Art. 74 – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CURSOS DE
APERFEICOAMENTO AOS SERVIDORES E VEREADORES DESTA CASA DE LEIS, podendo

eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar
desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 12/02/2024 às 08:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara Municipalde Antonio
Dias/MG, sito a Praça Ana Angélica, 148, Centro, Antonio Dias/MG– CEP – 35177-000, no horário
de 08:00 às 16:00, em dias úteis ou pelo E-mail: licitacompras.ad@gmail.com até a datalimite.
Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Praça Ana Angelica,
148,Centro,AntonioDias/MG –CEP–35177000, no horário das 08h:00 às 16h:00 de segunda a
sexta feira.

Antonio Dias/MG, 29 de Janeiro de 2024.

Cleber dos Santos Marques

Equipe de Apoio da Comissão de Licitação

mailto:licitacompras.ad@gmail.com

PRAÇAANAANGÉLICA,148 –CENTRO–ANTÔNIODIAS–MINAS GERAIS.

E-mail:municipalcamaradias@gmail.com

mailto:municipalcamaradias@gmail.com